МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012 № 5/13

О внесении дополнений в Устав
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве муниципальное Собрание приняло решение:

1. Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа
муниципальной службы и нормативно-правовым актам муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве (далее - Комиссия) проработать вопрос и доложить на очередном
заседании муниципального Собрания о целесообразности внесения дополнений
в Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве в части назначения помощника депутата муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве.

2. Поручить Комиссии проработать и доложить на очередном заседании
муниципального Собрания вопрос о процедуре внесения дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве.

3. Поручить Комиссии проработать Положение о помощнике депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии С.В. Дорофеева.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

	Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа
	муниципальной службы и нормативно-правовым актам муниципального
	Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
	Москве (далее - Комиссия) проработать вопрос и доложить на очередном
	заседании муниципального Собрания о целесообразности внесения дополнений
	в Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
	Москве в части назначения помощника депутата муниципального Собрания
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве.
	Поручить Комиссии проработать и доложить на очередном заседании
	муниципального Собрания вопрос о процедуре внесения дополнений в Устав
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве.
	Поручить Комиссии проработать Положение о помощнике депутата
	муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
	Гагаринское в городе Москве.